绵阳市住房和城乡建设局

绵阳市住房和城乡建设局

关于公布绵阳市物业服务招标代理机构
名录的通告

为规范物业服务招标投标活动，保护招标投标当事人的合

法权益，促进物业服务市场公开、公平、有序竞争。根据《绵

阳市房产管理局关于印发〈绵阳市物业服务招标代理机构管理

规程（暂行）〉的通知》（绵房管发〔2014〕7 号）规定，经企

业自愿申报，符合相应条件的机构共 7 家，供招标委托人参考

选择，现予以通告。

特此通告。

附件：绵阳市物业服务招标代理机构名录

             绵阳市住房和城乡建设局

              2016年 12月 9日

  信息公开选项：主动公开

绵阳市物业服务招标代理机构名录

 序号 机构名称 联系人 联系电话

1 绵阳市圆壹招投标代理有限公司 袁  勇 18190018080

2 绵阳市和悦天成招投标代理有限公司 余黎花 13518313505

3 绵阳卓林招标代理有限公司 张玉龙 13309013366

4 绵阳市慧荣企业管理咨询服务有限公司 江 红 13989276388

5 绵阳市盛康物业服务有限公司 杨作超 15882838929

6 绵阳市汇丰物业招投标代理有限公司 谢晓东 18081261777

7 四川鑫泰物业服务有限公司 汪文斌 13990150818